
PM126.000.5.2022 

      UCHWAŁA NR 5/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

z dnia 30 września 2022 r  

w sprawie wprowadzenia zmian oraz zatwierdzenia tekstu jednolitego        

Statutu Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi . 

 
       
      Na podstawie art.72 ust.1, art.80 ust.2 pkt.1) w związku z art. 102 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Prawo oświatowe ( Dz.U.2021 poz.1082 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Statucie Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi oraz zatwierdza tekst 

jednolity Statutu Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi. 

  

§ 2 

Uchyla się Uchwały Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi  w sprawie 

wprowadzenie tekstu jednolitego i zmian do Statuty Przedszkola Miejskiego nr 126 w Łodzi :  

Nr 6/2017/2018 z dnia 30 października 2018r. ze zm. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały w zakresie zapewnienia możliwości rodzicom i pracownikom przedszkola 

zapoznania się ze zmianami w Statucie Przedszkola powierza się dyrektorowi przedszkola.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej    

mgr Magdalena Jan-Ander                               
 

 

 

 

 

 

 
 

 



PM126.000.5.2022 

 

 


